
ZARZĄDZENIE NR 43/2018
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 8 marca 2018 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej  dla zadania „Budowa ekologicznego linarium 
w miejscowości Kisielice”

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję przetargową dla zadania „Budowa ekologicznego linarium w miejscowości 
Kisielice”. Postępowanie nr RRG.271.2.2.2018 w składzie:

1) Roman Czyżewski - przewodniczący komisji,

2) Paweł Jakubczyk - sekretarz komisji,

3) Kamil Krajewski - członek komisji.

§ 2. Tryb pracy Komisji określa „Regulamin pracy komisji przetargowej” stanowiący załącznik nr 9 do 
Zarządzenia nr 16/3/2014 Burmistrza Kisielic z  dnia 2 maja 2014 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
zamówień publicznych Gminy Kisielice o wartości przekraczającej 30.000 euro.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 21FB6770-4545-4B6B-AE28-C25E121FFBD6. Podpisany Strona 1




